
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕСЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від  27 листопада  2017 року                                                        № 1241  

Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради 
від 17 січня 2017 року
№ 760 “Про затвердження Програми
соціального захисту та соціальної
підтримки окремих категорій
населення міста на 2017-2019 роки” 

Керуючись  статтями 46,  140,  146  Конституції  України,
підпунктом 1 пункту “а” статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування
в Україні”, Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.  Внести  зміни  до  рішення Кіровоградської  міської  ради  від  17  січня
2017  року  №  760  “Про  затвердження  Програми  соціального  захисту  та
соціальної  підтримки окремих категорій  населення міста на 2017-2019 роки”
(зі змінами), а саме у Заходах щодо реалізації Програми соціального захисту та
соціальної  підтримки  окремих  категорій  населення  міста  на  2017-2019  роки
замінити:

у пункті  1  цифри “5345,4” на “5785,4”,  цифри “3780,0” на  “3990,0” та
цифри “1565,4” на “1795,4”;

у пункті 4 цифри “36,1” на “30,1” та цифри “16,0” на “10,0”;
у пункті 5 цифри “238,7” на “422,7”, цифри “229,0” на “407,0” та цифри

“7,8” на “13,8”;
у пункті 6 цифри “12,9” на “16,7” та цифри “10,0” на “13,8”; 
у пункті 12 цифри “649,0” на “643,0” та цифри “30,5” на “36,5”;
викласти у новій редакції пункт 7 Заходів згідно з додатком. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію

міської  ради  з  питань  охорони  здоров'я,  освіти,  культури,  молоді і спорту та



2

соціальної  політики  та  заступника  міського  голови  з  питань  діяльності
виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Міський голова                                                                                     А. Райкович

Тінькова  24 36 58



                                                                                Додаток
                                                                                до рішення Кіровоградської
                                                                                міської ради
                                                                                27 листопада 2017 року

                                                                       № 1241

Зміни до Заходи
щодо реалізації Програми соціального захисту та соціальної підтримки

окремих категорій населення міста на 2017-2019 роки
№
з/п

Зміст заходу Тер-
мін
ви-

кона
ння

Виконав
ці

Фінансове забезпечення, тис. грн Результат
впровадження2017 2018 2019

Всьо
го за
раху
нок
всіх
дже-
рел

Місь
кий
бюд
жет

Інші
дже-
рела

Всьо
го за
раху
нок
всіх
дже-
рел

Місь
кий
бюд
жет

Інші
дже-
рела

Всьо
го за
раху
нок
всіх
дже-
рел

Місь
кий
бюд
жет

Інші
дже-
рела

7 Надання
грошової
допомоги
інвалідам  до
Міжнародного
дня  інвалідів,
Міжнародного
дня  глухих,
Міжнародного
дня  сліпих,
придбання
листівок,
квіткової
продукції,
послуги  з
проведення
заходів

2017
-

2019

Відділ
соціаль-

ної
підтрим

ки
населен-

ня

Відділ 
бухгал-
терсько-

го
обліку

144,9

118,0

1,0
8,9

17,0

131,0

126,6

1,0
3,4

137,8

133,2

1,0
3,6

Забезпечення
проведення
заходів  з
нагоди
Міжнародного
дня  інвалідів,
Міжнародного
дня   глухих,
Міжнародного
дня сліпих

Начальник управління соціальної
підтримки населення                                                                            Ю. Вовк


